

ARBEIDSPLAN

Karuss skole – tlf. 38 06 45 00



Christina: christina.nyvoll@kristiansand.kommune.no
 Monica: monica.havrevoll@kristiansand.kommune.no

www.minskole.no/karuss

Tlf. til arbeidsrom for lærerne på 1.-4. trinn: **90 91 95 12**

2. trinn

Uke 47 18.11 – 22.11 2024



SOSIALT MÅL

Jeg kan kaste søpla mi i søppeldunken.

INFORMASJON

- Hold av torsdag 12. desember kl. 17.00! Da blir det juleavslutning for 1.-7. trinn ute i skolegården på Karuss skole.
- Det er sendt ut påmelding til julegudstjeneste eller alternativ samling i Visma. Minner dere om å svare på denne.
- Husk gymsko på mandag 😊
- På fredag kan du ha med grillmat hvis du vil. Ta gjerne med en vedkubbe hvis du har. Kle deg etter høstværet.



Hilsen Jeanne, Muntedir, Kristine, Benedicte, Rodrigo, Christina og Monica

TID	MANDAG 18.11	TIRSDAG 19.10	ONSDAG 20.11	TORSDAG 21.11	FREDAG 22.11
Start 08.30	Logg Morgensamling	Lesekvart Morgensamling	Utforsking Morgensamling	Utforsking Morgensamling	Morgensamling
Spiser kl. 10.30	Tredeling Norsk B/b Matematikk Engelsk	Tredeling Norsk	Tredeling Matematikk	Tredeling Norsk Æ/æ Matematikk	Uteskole Tema Vi går til Base 3.
Friminutt kl. 11.00					
4. time 11.40- 12.25	Kroppsøving 	Leketid 	Klassesirkel 	K&H 	Sofie 7 år
5. time 12.25- 13.10	Bibliotek Høytlesing	Musikk/ Elevsamtaler Høytlesing	Utelek Høytlesing	Utelek Høytlesing	Engelsk

Fag	Oppdrag	Jobber med
Tema:  Nysgjerriger	Kan jeg sortere søppel?	Fabel 2: Hvor blir søpla av? Vi lager blyanholdere av melkekartongene våre. Vi sorterer søpla vår i riktig søppeldunk. Gjenbruk. Vi plukker søppel på uteskole på fredag. Vi skal gjøre det fint i nærområdet vårt til snøen kommer. Ukas ord: søppelbil, søppeldunker, "søppelhval", sorteringsanlegg, matavfall, restavfall, samleband
Norsk 	Kan jeg skrive, kjenne igjen, lytte etter og finne ord med B/b og Æ/æ? Hva er sammensatte ord?	Repetisjon av bokstaver: spore bokstaven, skrive bokstaven, lytter etter bokstavlydene. Sammensatte ord; satt sammen av to eller flere ord. Det siste ordet er meningsbærende. (Eksempel <i>søppelbil</i> : <i>søppel</i> + <i>bil</i> , en <i>bil</i> med <i>søppel</i>)
Matte 	Kan jeg plassere tall eller mengder innenfor tallområdet 0-100 på tallinja?	Mattestreker 2a, kapittel 2: Tere og enere Skrive tall og tallmønstre opp til 100 Bruke perlesnor, gruppering med mynter Måle temperatur ute med termometer. Vise hvordan du tenker når du regner på en tom tallinje. Begreper: omtrent, siffer, tallinje Oppgaver på Salaby
Engelsk 	Can I count to twenty?	Øveord: AUNIVERS 



Lekser til fredag



Norsk Leselekse i Fabel: Les s. 38 eller s.39. Velg det nivået som passer for deg; en, to eller tre prikker. Skrivelekse: Tegn og skriv om søppel du ser på skoleveien din. Hvorfor tror du søpla ligger der? Ekstra: Les i biblioteksboka di. Lever biblioteksboka når du er ferdig med den, slik at du kan låne en ny bok på mandag.	Matte Gjør arket i leksepermen. 	Engelsk Trykk deg inn på Aunivers og tell til tjue. Der er det også oppgaver du kan gjøre! 
---	--	---